



رئیس جمهور:

مكلف به اجرای عدالت
در نظام پرداخت
حقوق هستیم

صفحه ۲ <<

www.asrazadionline.ir

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شمخانی اعلام کرد:

اعلام آمادگی ایران
برای کمک به حل بحران
انسانی در افغانستان

صفحه ۲ <<



شماره ۵۵۱ / سال ۲۵ / پنجشنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۰ / ۵ ربیع الثانی ۱۴۴۳ / 11 November 2021 / صفحه ۲۰۰۰۰ ریال

فقط کافی است مافیای واردات کلوی هیکو را رها کند



چند روز گذشته استاندار جدید استان مرکزی پس از انجام معارفه بلافاصله برای بازدید به شرکت هیکو رفت و در سخنرانی خود در آیین معارفه بر مباحث اقتصادی و صنعتی استان تأکید فراوان کرد...

۳

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: مقاوم سازی خانه های روستایی کشور در ۱۰ سال آینده تمام می شود



رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: طرح مقاوم سازی خانه های روستایی سراسر کشور تا ۱۰ سال آینده به اتمام می رسد و برای اینکار سالانه باید ۲۵۰ هزار واحد جدید ساخته شود...

۷

«عصر آزادی» از نهمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی تبریز گزارش می دهد؛

رینوتکس محل تلاقی صاحبان ایده با سرمایه گذاران است



صفحه ۲ <<

«کابینه و وزرا» جایش را به «مردم» داد

جابجایی خطوط قرمز در دولت مردمی

رئیس وقت دولت از اطرافیان خود نبود. سخنان روحانی در جمع مردم بزد در واکنش به دستگیری برادرش به اتهام فساد و گرفتن رشوه و دفاع همیشگی از بیژن زنگنه با وجود فساد و رانت گسترده در پرونده هایی همچون کرسنت، دفاع همیشگی از اسحاق جهانگیری با وجود پرونده ارز ۴۲۰۰ تومانی و فساد و رانت گسترده مواردی از خطوط قرمز ترسیم شده در ۸ سال گذشته به شمار می رود.

با این حال آیت الله رئیسی رویکرد متفاوتی را در این زمینه در پیش گرفته است. اتفاقات ماه های اخیر در دولت سیزدهم نشان داده است که آیت الله رئیسی گام در مسیر واقعی مردمی بودن گذاشته است. هر چند بخش زیادی از مردم گرفتار معیشت و تنگناهای اقتصادی هستند با این حال آنچه بیش از همه مردم را آزار میدهد فساد و تبعیض است از همین روست که جامعه شناسان و صاحب نظران مبارزه جدی و واقعی با فساد را از مهمترین راهکارهای احیای اعتماد و سرمایه گذاری می دانند.

از همین روست که جامعه شناسان و صاحب نظران مبارزه جدی و واقعی با فساد را از مهمترین راهکارهای احیای اعتماد و سرمایه گذاری می دانند. از همین روست که جامعه شناسان و صاحب نظران مبارزه جدی و واقعی با فساد را از مهمترین راهکارهای احیای اعتماد و سرمایه گذاری می دانند.

در همین زمینه آیت الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه روز چهارشنبه ۱۲ آبان هیات دولت در سخنانی صریح و روشن خطاب به مردم و اعضای کابینه گفت: «هیچ خط قرمزی ندارم، نه دفترم، نه معاونانم و نه وزرا هیچ کدام خط قرمزی برای بنده نیستند. رئیس دولت سیزدهم البته با صراحت این راه را هم گفت که اگر فسادی در مجموعه دولت محرز شد، اول مسئولان با فرد خاطی برخورد و سپس او را برای طی مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی کنند.



آن دست انداز می کنند، دیگر من باید وظیفه قانونی خود را انجام دهم و این حتما به کشور آسیب می زند. «این اظهارات البته در آن مقطع با واکنش افکار عمومی مواجه شد چرا که رئیس جمهوری که داعیه عدالت محوری داشت در خلاف شعارها و ادعاهای خود عمل کرد.

استفاده از خطوط قرمز و هشدار و انذار برای عدم نزدیک شدن به نزدیکان روسای جمهوری در دولت های یازدهم و دوازدهم نیز این در حالی است که حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس دولت های یازدهم و دوازدهم برای دفاع از اعضای کابینه خود خطوط قرمزی را اعلام کرد.

در یکی از موارد و در جریان احضار محمدجواد آذری جهرمی، وزیر وقت ارتباطات و فناوری اطلاعات در خصوص موضوع پنهان ماندن روحانی در دفاعی تمام قد از وزیر جوان گفت: «کسی را برای پنهان ماندن محاکمه نمی کنند، اگر می خواهید کسی را محاکمه کنید من را محاکمه کنید.» این اظهارات روحانی در حالی گفته شد که وی بارها عنوان کرده بود که نباید کسانی که با لحن نادرست علیه دولت سخن می گویند مصونیت داشته باشند.

حمایت از آذری جهرمی البته تنها مورد از دفاع نماینده مردم بابلسر:

عدالت در توزیع بودجه استانی رعایت شود



نماینده مردم بابلسر در مجلس شورای اسلامی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و برنامه بودجه خواست عدالت را توزیع مناسب بودجه سال ۱۴۰۱ به استان ها مدنظر قرار دهند.

مواضع و اظهارات آیت الله رئیسی در زمان تبلیغات انتخاباتی بیش از هر چیزی بر اجرای عدالت و پرهیز از ترسیم خطوط قرمز دولتی تأکید داشت و همین امر باعث شد که مردم بعد از هشت سال نسبت به بازگشت عدالت در دستگاه اجرایی کشور امیدوار شوند.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، «مبارزه با فساد» از مهمترین دلایل و انگیزه های حضور آیت الله سید ابراهیم رئیسی در انتخابات ریاست جمهوری بود. وی در جریان رقابت های انتخاباتی مهمترین رقیب خود را فساد عنوان کرد و بر مبارزه با این پدیده تأکید کرد. شاید به روال گذشته برخی انتظار داشتند وعده مبارزه با فساد در حد شعارهای انتخاباتی مانده و کم کم به فراموشی سپرده شود، با این حال اقدامات آیت الله رئیسی نشان داد که عزم دولت سیزدهم در مبارزه با فساد کاملاً جدی است و آیت الله رئیسی مبارزه با فساد را از همین ابتدای کار و از نزدیکترین حلقه اطرافیان خود آغاز کرده است.

یکی از مهمترین ندهای فساد جانبداری از نزدیکان روسای جمهوری بوده است و عبارت «خط قرمز» در ادبیات سیاسی و رسانه ای در چنین بستر و فضای ایجاد شده است.

شاید یکی از موارد و موضع گیری ها درباره خطوط قرمز روسای جمهوری که مردم به یاد دارند، به دوران دولت های نهم و دهم برمی گردد که رئیس وقت آن از تعیین خطوط قرمز در دولت خود استفاده کرد.

محمود احمدی نژاد در ماجرای بررسی اتهامات اقتصادی معاون اول خود، محمدرضا رحیمی گفت: «کابینه خط قرمزی است که اگر بخواهند به هوا و فضا تمامی تجهیزاتی که در اختیار داریم و در این رزمایش هم بخشی از آنها مورد استفاده قرار گرفت یا نسخه به روز شده با توان داخلی هستند یا از صفر تا صد آنها در داخل کشور تولید شده است.

در یادار موسسوی ادامه داد: غیور مردان ارتش به رغم همه سنگ اندازی های دشمنان نظام توانستند یک موفقیت دیگر را هم بدست بیاورند. دشمنان دوست ندارند ما قدرت موشکی داشته باشیم ولی ما امروز تمام نیازهای خود را در داخل برطرف می کنیم و می بینیم که تجهیزات ساخت داخل ما در میدان عمل قابل استفاده هستند.

نماینده مردم بابلسر و فریدونکنار در مجلس یازدهم افزود: به رغم اینکه در بودجه پیش بینی شده بود با تخصیص ارز ترجیحی، باید کالاهای اساسی به موقع، در زمان و قیمت مناسب به دست مردم

قالیباف:

گزارش مالی ارسال شده به مجلس بدون امضای مجامع است

از رئیس مجلس می خواهیم بر اساس قانون از دولت بخواهید گزارش بودجه شرکت های دولتی را حداکثر تا پایان هفته آینده اعلام کند.

«محمدباقر قالیباف» رئیس مجلس شورای اسلامی در توضیح این تذکر، گفت: جهت اطلاع بگویم دولت در تاریخ مذکور گزارش مربوط به شرکت های دولتی را داده است و این گزارش به کمیسیون ارجاع داده شد و اشکالی که وجود دارد این است که امسال مجامع باید در حقیقت گزارش را امضا و ارسال کنند تا بتوانیم پیگیری های بعدی را انجام دهیم. زیرا گزارش ها بدون امضا مجامع و با امضای سازمان برنامه و بودجه ارسال شده که باید پیگیری کنیم.

وی توضیح داد: هیچ دلیلی وجود ندارد که مجامع گزارش ندهند از جهت حقوقی مجامع مسوول عملکرد شرکت ها هستند و ما در مجلس با علم بر اینکه رسیدگی ها و نظارت های بعدی مجلس روشن باشد که چه کسی باید پاسخگو باشد، پیگیری می کنیم. اما در تاریخ مقرر گزارش از سوی دولت آمده است.



بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، بانک ملی ایران و سازمان بنادر و دریانوردی است. همچنین بودجه پیشنهادی سال آینده آنها و شاخص های کلان کل بودجه را تا پانزدهم آبان ماه هر سال به همراه گزارش ارزیابی بر مبنای شاخص های مالی و عملکردی به تفکیک باید به مجلس شورای اسلامی تسلیم کنند.

زنگنه گفت: متأسفانه چند روزی از تاریخ مذکور در قانون گذشته و این گزارش ارسال نشده است. با توجه به اینکه هفته آینده صحن علنی داریم و هفته بعد آن نمایندگان به حوزه انتخابیه می روند،

سخنگوی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۰:

گزینه های روی میز نیروهای مسلح ایران متنوع و متفاوت است

این هماهنگی باعث افزایش قدرت بازدارندگی کشور می شود. از طرفی، بهترین فرصت است که کارکنان جوان ما در مراکز دانشگاهی در کنار یادگیری های تئوری تجربه عملی هم در این رزمایش ها به دست بیاورند تا بتوانند آینده سازان ارتش باشند. وی با بیان این که یکی از اهداف رزمایش، ارزیابی دقیق تجهیزات و تسلیحاتی است که تازه وارد سازمان رزم شده است گفت: در حوزه های مختلف دریا، زمین، هوا و فضا تمامی تجهیزاتی که در اختیار داریم و در این رزمایش هم بخشی از آنها مورد استفاده قرار گرفت یا نسخه به روز شده با توان داخلی هستند یا از صفر تا صد آنها در داخل کشور تولید شده است.



هستند و برای اینکه این رزمایش به خوبی برگزار شود باید خیلی اقدامات از قبل صورت بگیرد. مردم ما شاید فقط در ۳ روز نتیجه کار را ببینند ولی از ماه ها قبل صدها جلسه برگزار شده تا برای رزمایش برنامه ریزی خوبی صورت بگیرد. به طور کلی برای این رزمایش ها وقت و انرژی زیادی باید گذاشته شود. در یادار موسسوی ادامه داد: خوشبختانه ما هر سال این رزمایش را داریم و امسال هم این امر با اهداف از پیش تعیین شده در دستور کار قرار گرفت. یکی از مهم ترین اهداف، ایجاد هماهنگی و هم افزایی بین نیروها بود چون

Advertisement for ATA Airlines and ATA Holiday, featuring contact information and a QR code.